
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 267 

 

 

┌Про   надання   *** *** ***  згоди ┐ 

 на  укладення   договору  дару- 
 вання квартири 

 
 Розглянувши заяву *** *** *** та подання служби у справах дітей 

про надання згоди на укладення договору дарування квартири за 
адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** та надані документи, виконком 
районної в місті ради встановив, що двокімнатна квартира, житловою 
площею 27,3 м2, на праві приватної власності, на підставі договору 

купівлі-продажу квартири, посвідченого 24.10.2007 приватним 
нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу 
Кузнецовою О.С., належить *** *** ***. Право користування житлом має 
малолітній *** *** ***, *** р.н. 
 *** *** *** дарує вищезазначену квартиру *** *** *** та *** *** ***, 
батькам малолітнього *** *** ***, *** р.н. 
 

 Керуючись статтею 12 Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», пунктом 65-67 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:  
 

 1. Дати згоду *** *** *** на укладення договору дарування 

квартири за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. ** на ім'я *** *** *** та 
*** *** ***. 
 

 2. Дати згоду *** *** *** та *** *** *** на укладення договору 
дарування квартири за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **. 
 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


